
MONTAG

28ANGEBOTE VON BIS

ANGEBOT

ANGEBOT

ANGEBOT

JULI

1,98 1,49

2,76

2,391,59

1,59

1,34

1,67

1,37

Rama
Streichfett
400 g je

reis-fit
Reis
versch. Sorten
500 g je

Milka
Schokolade
versch. Sorten
90 g je

09
AUGUST

SAMSTAG

Jeden Tag
Käseaufschnitt
250 g je

Elinas
Joghurt
versch. Sorten
4 x 150 g je

Bonduelle
Erbsen &
Möhrchen
850 g je

Miracel Whip
Classic
500 g je

Blanchet
Wein
versch. Sorten
0,75 l je

2,39 1,99

3,59

2,991,99

1,99

-17% -25%

-23%

-20%-20%

-20%

AKTION

AKTION

AKTION

Öffnungszeiten Montag bis Freitag
07:30 - 12:30 Uhr + 14:00 - 18:00 Uhr

Samstag
07:30 - 12:30 Uhr

Nur solange der Vorrat reicht! (Nr. 134)

Kühne
Salata
0,75 l je



Knorr
Suppenliebe
versch. Sorten
69 - 76 g je

00
Power
WC Aktiv
1000 ml je

Dr. Oetker
Mohn Back
250 g je

hohes C
Saft
versch. Sorten
1 l je

Red Bull
Energy Drink
versch. Sorten
250 ml je

0,69

3,99

2,25

2,78

1,49

6,39

0,99

4,99

2,89

3,39

1,79

7,99

-30%

-20%

-22%

-18%

-17%

-20%
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Dorfladen Langfurth e.G.
Telefon: 09856 / 921155

91731 Langfurth
Hauptstraße 26

Paul Bornowski
1. Vorstand

Liebe Kunden und Freunde unseres Dorfladens,

Sommer, Sonne, Sommerferien – bald geht’s wieder los!
Die Sommerferien sind da – Zeit zum Ausruhen, Spielen, Reisen 
und Sonne genießen! Wir wünschen allen Schülerinnen und 
Schülern eine erholsame und fröhliche Ferienzeit. Tankt neue 
Energie, sammelt schöne Erinnerungen und freut euch auf all das, 
was der Sommer noch bereithält. Für alle Schulanfängerinnen und 
Schulanfänger beginnt nach den Ferien ein aufregender neuer 
Lebensabschnitt. Die Schultüte ist bald gepackt, der Ranzen bereit 
– und wir möchten diesen besonderen Start begleiten! Deshalb starten wir wieder unsere 
Aktion für Schulanfänger:
Am 16.09.2025 gibt es ein Foto bei uns und eine kleine  Überraschungen für alle, die in die 
erste Klasse kommen, denn der erste Schultag soll unvergesslich werden! Bitte bis zum 
30.08.2025 im Dorfladen eintragen. Kommt vorbei, bringt eure Schulanfänger mit und feiert 
mit uns den Beginn eines neuen Abenteuers.
Allen Kindern, Eltern und Lehrkräften wünschen wir einen sonnigen Sommer und einen guten 
Start ins neue Schuljahr! Schöne Ferien und bis bald!
Bleiben Sie gespannt und auf ein baldiges Wiedersehen im Dorfladen.

Ihr Paul Bornowski

Spee
Megaperls
19 WL je


